ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 10623 /UBND-KGVX                      Đắk Lắk,  ngày  25  tháng 12  năm 2019
   V/v tham gia tuyển sinh đi học

       tại Trung Quốc năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 1323/TB-BGDĐT ngày 18/12/2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học tại Trung Quốc năm 2020 (phô tô

văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan phổ biến thông tin về việc tuyển sinh đi học tại

Trung Quốc năm 2020 theo Thông báo trên của Bộ Giáo dục và Đào tạo và tạo

điều kiện để các ứng viên đủ điều kiện đăng ký tham gia tuyển sinh theo quy

định.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (N-6)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

H’Yim Kđoh

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-25T17:22:56+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-26T07:52:31+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-26T07:52:41+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!